ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº. 007/2014

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO, Estado da Paraíba, no uso de suas

atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 59, V, da Lei Orgânica do

Município,

R E S O L V E:

NOMEAR: MARIA DE FÁTIMA DE LACERDA FURTADO, para o cargo de provimento em

comissão de DIRETORA DE TRANSPORTES, simbologia SM-2, com lotação na

Secretaria Municipal de Agricultura.

A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos para 02 de janeiro de 2014.

Gabinete do Prefeito Municipal de Conceição, Estado da Paraíba, em 08 de

janeiro de 2014.

José Ivanilson Soares de Lacerda

Prefeito Municipal